FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 006/2024 -
PROCESSO Nº. 018/2024 - DISPENSA Nº. 010/2024.

EXTRATO  DO  1º  TERMO  ADITIVO  CONTRATO  Nº  006/2024  -
PROCESSO Nº. 018/2024 - DISPENSA Nº. 010/2024

OBJETO:  REFORMA  DE  PISO  E  AMBIENTALIZAÇÃO  DO
PLENÁRIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OURO  BRANCO/RN.

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, inscrita
no CNPJ 10.872.471/0001-43.

CONTRATADO:  CONTROL  –  CONSTRUTORA  OLIVEIRA  LTDA,
inscrita no CNPJ 07.933.604/0001-30.

VALOR ADITIVADO: R$ 25.996,39 (vinte e cinco mil, novecentos e
noventa e seis reais e trinta e nove centavos) conforme art. 125 da
lei nº 14133/2021.

As despesas referentes ao objeto desta contratação, correrão às
contas  dos  recursos  do  Orçamento  Geral  do  Município,
Gestão/Unidade:  CÂMARA MUNICIPAL.  Programa de Trabalho:
2001  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Elemento  de
Despesa:   339039  –  Outros  serviços  de  terceiros  –  PJ.  Fonte:
15000000 – Recursos não vinculados a impostos

PAULO DANTAS DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OURO BRANCO

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 35524408

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/10/2024.
EDIÇÃO 2013. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br